
BNI wspomogło Fundację Ducha 

 

Organizacja BNI działa w Toruniu już od roku. Z tej okazji odbyła się I
Charytatywna Gala BNI Kujawsko-Pomorskie 2007, wspierająca toruńską
Fundację Ducha.

W Centrum Targowym Park 24 lutego br. odbyła się I Charytatywna Gala BNI
Kujawsko-Pomorskie 2017. Okazją była dziesiąta rocznica działalności tej organizacji
w województwie kujawsko-pomorskim. Od roku BNI istnieje także w Toruniu. W
uroczystym spotkaniu udział wzięło blisko 300 osób, m.in. Ryszard Chmura –
dyrektor narodowy BNI, Grzegorz Turniak – założyciel BNI w Polsce oraz
przedstawiciele władz samorządowych,  zagraniczni goście oraz przedsiębiorcy
należący do BNI.

W programie wieczoru znalazły się m.in. podsumowanie działalności BNI w Kujawsko-
Pomorskim, wręczenie nagród i wyróżnień oraz licytacja charytatywna na rzecz
Fundacji Ducha.  Uzyskana w ten sposób kwota blisko 30 tys. złotych pomoże
fundacji w prowadzeniu działalności terapeutycznej dla osób niepełnosprawnych
poprzez ich udział w różnych formach aktywności ruchowej, wcześniej dla nich
niedostępnej:  spływach kajakowych, wspinaczkach wysokogórskich czy hipoterapii.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/bni-wspomoglo-fundacje-ducha
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Organizacja BNI (Business Network International) jest profesjonalną organizacją
rekomendacji biznesowych. Została założona w 1985 roku przez Ivana Misnera,
obecnie działa w ponad 65 krajach na całym świecie. Ideą BNI jest dzielenie się
kontaktami biznesowymi przy wspólnym stole, podczas cotygodniowych spotkań
odbywających się według 20-punktowego programu obowiązującego na całym
świecie.

BNI jako organizacja uczy swoich członków jak rozwijać biznes poprzez
rekomendacje. Pokazuje, że networking polega na budowaniu długotrwałych
wartościowych relacji, a nie szybkiej sprzedaży. Organizacja zapewnia należącym do
niej przedsiębiorcom potrzebne materiały edukacyjne oraz udział w programie
mentoringu. BNI jest także organizatorem szkoleń, warsztatów i konferencji.

W Polsce BNI działa od 21 lutego 2006 roku. Obecnie zrzesza ponad 1630
przedsiębiorców i ludzi biznesu. W województwie kujawsko-pomorskim ma osiem
oddziałów, w tym jeden, istniejący już od roku, w Toruniu (BNI Angels).
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